
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  68/2018 

Wójta  Gminy   B o r z e c h ó w 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy Borzechów 

 

       

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm./ zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

       Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. /Wigilia/ dniem wolnym od pracy  

dla pracowników Urzędu Gminy Borzechów.  Dzień ten zostanie odpracowany  

w sobotę 29 grudnia 2018 r.     

 

§ 2 

      Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

 

§ 3 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 
  
 


